[bookmark: _GoBack]別添８

令和○○年○○月○○日

〇〇〇〇長　殿

	住　所　名古屋市○○区○○町○番○号
申請者
	氏　名　東　海　　太　郎

所有権移転登記嘱託請求書

　令和○○年○○月○○日付〇〇〇契第○○○号をもって売買契約しました下記財産の
所有権移転登記の嘱託について、登録免許税法（昭和４２年法律第３５号）第２３条第１項
の規定による領収証書を添えて請求します。

記

1. 財産の所在、区分、種目、構造及び数量
　　　　名古屋市○○区○○町○番○　　　　　土地・宅地　12.34㎡

2. 登録免許税額
　　　　金　１２，３００　円

3. 所有権移転年月日
　　　　令和○○年○○月○○日